PAGE

         [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЯКСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ № 28
пгт. Палана

                                                              « 08 » июня 2016 года

	О внесении изменения                             в приложение 1 к приказу администрации Корякского округа от 28.06.2013 № 46                                    «Об аттестационной комиссии администрации Корякского округа»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение 1 к приказу администрации Корякского округа    от 28.06.2013 № 46 «Об аттестационной комиссии администрации Корякского округа» следующие изменения:
1) вывести из состава аттестационной комиссии администрации Корякского округа (далее – Комиссия) Кирееву Елену Ивановну;

2) ввести в состав Комиссии:

	Айгину
Галию Мухаметзяновну
	-
	советника отдела по обеспечению особого статуса Корякского округа администрации Корякского округа, секретарем Комиссии;

3) в наименовании должности Сальниковой Татьяны Валентиновны слова «Губернатора и Правительства Камчатского края по вопросам государственной службы, кадрам и наградам» заменить словами «государственной службы Губернатора и Правительства Камчатского края».
И.о. Руководителя                                                                                Ю.А. Селянин